[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации  муниципального образования «Нижнеюринское»

От  31 января 2020 года                                                                                  № 6
д. Нижние Юри

	О  назначении должностных лиц  ШО и ПС муниципального образования «Нижнеюринское»

          Во исполнение Федеральных законов Российской  Федерации от 31.05.1996 года № 61-ФЗ «Об  обороне», от 26.02.1997 года № 31-ФЗ  «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», постановления  Правительства  Российской Федерации от 27.11.2006 года № 719 «Положение о воинском учёте», постановления суженного заседания муниципального образования «Малопургинский район» от 06.03.2017 года № 4 «Об обеспечении проведения мобилизации людских и транспортных ресурсов на территории муниципального образования «Малопургинский район», руководствуясь Уставом  муниципального образования  «Нижнеюринское» в целях организационного призыва и поставки мобилизационных ресурсов,  Администрация  муниципального  образования «Нижнеюринское»   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать штаб оповещения и пункт сбора муниципального образования  «Нижнеюринское» и определить штат должностных лиц в состав штаба оповещения и пункта сбора муниципального образования «Нижнеюринское» согласно Приложению № 1.
2. Постановление Администрации муниципального образования «Нижнеюринское» № 8 от 23 января 2019 года считать утратившим силу.
3.    Контроль за исполнением  настоящего  постановления возложить на  главу  муниципального  образования «Нижнеюринское»  Николаева Б.С.
Глава муниципального образования                                                   «Нижнеюринское»

Б.С. Николаев
С постановлением ознакомлены:

_____________/ Николаев Б. С./
_____________/ Иванов Л. М./

_____________/ Иванов Ю. Н./

_____________/ Сидорова Т.С./

_____________/ Денисова Е. В./

_____________/ Ермакова Г. Г./

_____________/ Гусева Т.П. /

_____________/ Егоров П. Е./

_____________/ Блатинова Е. Ю./

_____________/ Григорьев Н. Л./

_____________/ Петрова В. Д./

_____________ / Иванова М.И./

_____________/ Волков Ю. М./

_____________/ Имполитов В. Н./

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования «Нижнеюринское»

от 31 января 2020 г. № 6
СПИСОК

ЛИЧНОГО СОСТАВА ШТАБА ОПОВЕЩЕНИЯ И ПУНКТА СБОРА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НИЖНЕЮРИНСКОЕ»

	№
п/п
	Должность
	Воинское
звание
	Фамилия Имя Отчество
	Год
рождения
	Домашний адрес,
дом. телефон
	Место работы, раб. телефон
	Примечание

	1.
	Начальник ШО и
      ПС МО
	лейтенант
	Николаев
Борис

Семёнович
	1975
	д. Средние Юри
ул. Центральная 53

	Глава МО
«Нижнеюринское»

4-36-45, 4-36-41

	Основной состав
1 смена

	лейтенант
	Иванов
Леонид

Михайлович
	1963
	д. Нижние Юри
ул. Школьная д. 27

	ИП Иванова И.А., управляющий
4-36-98
	Основной состав
2 смена

	ст. лейтенант
	Иванов
Юрий

Никонорович
	1963
	д. Новая Монья
ул. Нагорная д. 19

+7(950)818-38-40
	СПК «Родина»,

главный инженер
4-36-72
	Резерв

	2.
	Технический
   работник

	Сидорова Татьяна Семеновна
	1982
	д. Нижние Юри
ул. Школьная, 6а
+7(952)401-51-26
	Администрация МО «Нижнеюринское»,
инспектор по учету и бронированию военнообязанных

4-36-41
	Основной состав
1 смена

	Денисова
Елена

Васильевна
	1971
	д. Нижние Юри
ул. Северная д. 1

4-36-24
	Администрация МО «Нижнеюринское»,
Ведущий специалист-эксперт

4-36-41
	Основной состав
2 смена

	Ермакова
Галина

Григорьевна
	1970
	д. Нижние Юри
ул. Школьная д. 18

	Заведующая Нижнеюринской сельской библиотекой
4-36-84
	Резерв

	3.
	Посыльный
	рядовой
	Гусева Татьяна Петровна
	1984
	д. Нижние Юри
ул. Нагорная д. 20

+7(904)314-96-84

	Заведующая Нижнеюринским ЦСДК

	Основной состав

	рядовой
	Егоров
Петр Евгеньевич
	1986
	д. Нижние Юри
ул. Кировская, 22-2

+7(951)194-67-20

	ООО «Юлдош»,
зоотехник

	Резерв

	4.
	Посыльный

	Блатинова
Евгения Юрьевна
	1992
	д. Новая Монья
ул. Центральная д. 27

+7(950)824-99-07

	СПК «Родина»,

бухгалтер
4-36-72
	Основной состав

	рядовой
	Григорьев
Николай Леонидович
	1983
	д. Новая Монья
ул. Центральная д. 4

+7(904)314-28-53

	МОУ ООШ д. Новая Монья, директор
4-36-38
	Резерв

	5.
	Посыльный

	Петрова Валентина Дмитриевна
	1969
	д. Средние Юри
ул. Центральная д. 67
+7(904)836-63-87

	Заведующая

Среднеюринским СК

	Основной состав

	Иванова Мария Ивановна
	1994
	д. Средние Юри
ул. Центральная д. 66

+7(952)401-91-80

	Заведующая д/с «Кизили» д. Средние Юри

6-93-39
	Резерв

	 6.
	Сопровождающий
команд и партий
	сержант
	Волков
Юрий Михайлович
	1972
	д. Нижние Юри
ул. Полевая д. 8

+7(906)818-62-28

	ООО «Юлдош»,
электрик

	Основной состав

	сержант
	Имполитов
Виктор Николаевич
	1972
	д. Новая Монья
ул. Центральная д. 18

+7(904)835-92-37

	СПК «Родина»,

водитель
4-36-72
	Резерв